
  

                                 令和５年６月吉日 

 

千葉県代協 会員 各位 

（一社）千葉県損害保険代理業協会 

安房支部長 川名敏弘 

 

第５回 那古海岸クリーン作戦 実施のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

早速でありますが、代協安房支部の会員及びその家族と保険会社の皆様との交 

 

流を目的に、併せて代協安房支部の社会貢献活動の一環としまして、恒例の那

古海岸のゴミ拾い＆懇親会を開催させていただきます。 

当日はゴミ拾いの後、BBQ で懇親会のほか、水上バイク等もご用意しております

ので、ご家族やご友人の方々のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

ご多忙中とは存じますが、多くの皆様のご参加を賜りたく ご案内申し上げます。 

敬具   

                                         

◇日 時   令和５年７月１５日（土）  ９：００集合 小雨決行 

              荒天の場合・・・翌日の７月１６日（日）に順延 

◇場 所   館山市 那古海岸（那古海岸信号下） 

◇参加費  （大人）高校生以上 ひとり ５，０００円   

（小人）小・中学生  ひとり ２，０００円   小学生未満は無料 

 

 

※ご参加の方は、７月７日（金）までにメール（t-kawana@awa.or.jp） 

または FAX（0470-20-3221）にてご返信願います 

 

那古海岸クリーン作戦に参加します          

 

 

ご質問・お問合わせは、上記のメール宛にお願いします。 

メール、FAX または川名の携帯 090-8779-7089 までお願いします。 

おなまえ 

 

 

代理店名 

携帯電話 

 

 

参加人数 

 

（大人）    人 ・（子供）   人 


